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Zamawiajacy:
Miasto Siemiatycze
ul. Patacowa 2
17-300 Siemiatycze

Wykonawcy, Uczestnicy w postepowaniu
o udzielenie zaméwienia

WYJASNIENIA SIWZ

Dotyczy zamowienia Kn.271.5.2019 pod nazwa:
»-Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektu edukacyjnego przy ul. Swigtojanskiej
25 w Siemiatyczach”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z
2019 r. poz. 1843 ze zm.), w zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci SIWZ, Zamawiajacy
udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1. Prosz¢ o okreflenie czy przewiduja panstwo prowadzenie prac (szczegdélnie
sanitarnych i elektrycznych wewnatrz budynku - sale i korytarze) w ciagu roku szkolnego i
w jaki sposéb mialoby to wygladad.

Odpowiedz 1. Z racji wygaszenia gimnazjum, budynek nie pelni obecnie funkcji budynku
dydaktycznego. W zwigzku z tym Zamawiajacy nie przewiduje kolizji w wykonywaniu w/w
prac.

Pytanie 2. W zwiazku z brakiem robét o charakterze konstrukcyjnym czy kierownik musi
posiada¢ uprawnienia bez ograniczen.

Odpowiedz 2. Termomodernizacja budynku bedzie zrealizowana poprzez miedzy innymi montaz
instalacji wentylacji mechanicznej. Instalacja bedzie wykorzystywaé centrale wentylacyjne
zlokalizowane na dachu budynku. Konstrukcja wsporcza pod centrale bedzie wymagata
ingerencji w elementy nosne budynku gimnazjum, stad zamawiajacy oczekuje, by kierownik
zgodnie z obowigzujacym prawem budowlanym posiadal uprawnienia bez ograniczen.

Pytanie 3. Montaz systemu zarzadzania energia. W opisie SIWZ znajdziemy:” Regulacja
temperatury w poszczegolnych pomieszczeniach odbywaé si¢ bedzie za posrednictwem
czujnikow temperatury pomieszczenia, zainstalowanych we wspolnych obudowach z
nastawnikami temperatury. Grzejniki wyposazone zostana w silowniki termiczne,
sterowane z projektowanego w branzy elektrycznej systemu zarzadzania energiy. ,,
W przedmiarach instalacji co. Mozna znalezé Zawor grzejnikowy sterowalny — 294 szt.
W przedmiarach elektrycznych brak jest nastawnikéw. Takze nie ma ich rozmieszczenia
na rzutach.

1) Ile przyjaé szt. zadajnikow?

2) Jaki jest sposéb sterowania zaworem np. 0..10 V ?
Odpowiedz 3. Schemat i lokalizacje systemu zarzadzania energia zamieszczono na rysunkach
AU. Rysunki zamieszczono w folderze 3.AU pod ogloszeniem o przetargu.




Pytanie 4. Instalacja p.poz. Czy moga zosta¢ udost¢pnione przedmiary na cze¢s¢ inst.
p.poz.?
Odpowiedz 4. Instalacja p.poz nie wchodzi w zakres robot objgtych przetargiem.

Pytanie 5. Instalacja sieci LAN

1) Czy poza rzutami, i specyfikacja w SIWZ mozna otrzyma¢ cz¢s¢ opisowa projektu
np. co ma zawiera¢ punkt PEL np. 2xRJ45+2xDATA we wspolnej ramce czy nie,
wyposazenie szaf GPD itp.?

2) W SIWZ jest jeden kabel na PEL czy jest to poprawne?

3) Czy moga zosta¢ udost¢pnione przedmiary na czes¢ inst. LAN.?

4) W SIWZ znajdziemy Instalacja rozprowadzona bedzie korytkami i kanalami,
zejScia do punktéow logicznych wykonane w rurce stalowej. Czy rozprowadzenie
okablowania w rurce stalowej jest niezbedne?

5) W SIWZ znajdziemy Rozprowadzenie kabli pod tynkiem a gniazda natynkowe. Czy
inwestor podtrzymuje ten zapis?

Odpowiedz 5. Instalacja sieci LAN nie wchodzi w zakres robot objetych przetargiem.

Pytanie 6. Czy przewidywane ocieplenie Scian piwnic plytami styropianowymi nalezy
wykona¢ na glgboko$¢ 1 m ponizej poziomu istniejacego terenu czy do poziomu law
fundamentowych?

Wedlug opisu i przedmiaru powierzchnia ocieplenia piwnic wynosi 203 m2, z czego
wynikaloby, ze Projektant zalozyl, ze ocieplenie nalezy wykona¢ tylko na glebokos¢ 1 m do
granicy strefy przemarzania gruntu.

Odpowiedz 6. Ocieplenie nalezy wykona¢ do poziomu law fundamentowych.

Pytanie 7. Na rysunku nr Al.2 rzut parteru (branza architektoniczna) w pomieszczeniu nr
1.43 (komunikacja) znajdujg si¢ drzwi D4 o wymiarach 90+70x200 cm, ktore nie wyst¢puja
w zestawieniu stolarki.

Czy ww. drzwi nalezy uwzgledni¢ w ofercie? Jezeli tak, prosimy o podanie danych
technicznych dla niniejszego elementu w celu dokonania jego wlasciwej wyceny.

Odpowiedz 7. Drzwi w pomieszczeniu 1.43 nalezy wyceni¢ zgodnie z wymiarami w klasie EI60.

Pytanie 8. Prosz¢ o uszczegélowienie zakresu systemu zarzadzania energia. Czy dotyczy
jedynie ogrzewania, czy takze oSwietlenia, instalacji fotowoltaicznej lub solarow.
Odpowiedz 8. Odpowiedz jak dla pytania 3.



